

ביולייט מדעי החיים בע"מ

(**"החברה"**)

20 ביולי 2023

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

גא"נ,

הנדון: התקשרות חברת הבת, דיאגנוסטיר בע"מ בהסכם שיתוף פעולה לשימוש בטכנולוגיית ומוצר ה- TeaRx™ במסגרת מחקרים קליניים

החברה מתכבדת להודיע כי חברת הבת, דיאגנוסטיר בע"מ ("דיאגנוסטיר")¹, המפתחת טכנולוגיית TeaRx™ המיועדת לזיהוי, אבחנה, התאמת טיפול ומעקב אחר מחלות בקדמת העין על-ידי בחינה של הרכב נוזל הדמעות ("מוצר ה- TeaRx™") הודיעה לה כי היא התקשרה בהסכם שיתוף פעולה עם חברת Lexitas Pharma Services, Inc שהינה אחת החברות הגדולות הפועלות בארה"ב לניהול מחקרים קליניים בתחום העיניים ("Lexitas") ו-"הסכם שיתוף הפעולה" בהתאמה). במסגרת הסכם שיתוף הפעולה תציע Lexitas ללקוחותיה הפוטנציאליים הצפויים לבצע מחקר קליני המתייחס לטיפול במחלות בקדמת העין ("מזמיני המחקרים הקליניים"), לכלול את טכנולוגיית ומוצר ה- TeaRx™ כחלק מניסויים קליניים אלו.

להערכת דיאגנוסטיר, השימוש במוצר ה- TeaRx™ במסגרת הניסויים הקליניים של מזמיני המחקרים הקליניים עשוי לשפר את גיוס המטופלים במחקרים קליניים אלה. כמו כן, יש למוצר ה- TeaRx™ פוטנציאל למעקב אחר התקדמות המחלה ולצורך בתמיכה ואימות של מנגנון הפעולה של התרופה או המכשיר הרפואי הרלוונטיים.

במידה ומזמין המחקר הקליני ישתמש במוצר ה- TeaRx™ בניסוי הקליני שלו, דיאגנוסטיר תהיה זכאית לתמורה כפי שיוסכם עם Lexitas. בנוסף, ככל ומזמין המחקר הקליני יהיה מעוניין להשתמש במוצר TeaRx™ במחקרים נוספים שיבצע או באופן מסחרי, יתקשרו דיאגנוסטיר ואותו מזמין מחקר קליני ישירות בהסכם נפרד לשימוש במוצר ה- TeaRx™ ו/או בפיתוח מוצר ייעודי על בסיס טכנולוגיית ה-TeaRx™ בהתאם לתנאים מסחריים שיקבעו במשא ומתן עתידי ביניהם.

כפי שנמסר לחברה, Lexitas הינה אחת החברות הגדולות הפועלות בארה"ב לניהול מחקרים קליניים (CRO) בתחום רפואת העיניים, מנהלת למעלה מ-30 מחקרים קליניים בשנה וכוללת צוות של למעלה מ-200 עובדים הפרוסים ברחבי ארה"ב, קנדה ואירופה.

¹ החברה מחזיקה בדיאגנוסטיר, במישרין ובאמצעות אקס אל ויזן סיינס בע"מ, חברה בבעלות מלאה של החברה, בכ- 77% מהונה של דיאגנוסטיר (בדילול מלא).

אזהרת מידע צופה פני עתיד – האמור בדוח זה בקשר עם השתתפות במחקרים קליניים במסגרת הסכם שיתוף הפעולה ו/או חתימה על הסכמי שיתוף פעולה עתידיים, בין לשימוש במוצר ה- TeaRx™ ובין לפיתוח מוצר ייעודי על בסיס טכנולוגיית ה- TeaRx™, לרבות הערכות לגבי היקפו ו/או תרומתו לפיתוח פעילות דיאגנוסטית הינם בגדר מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הכרוך באי ודאות, ואשר עשויים להתממש או לא להתממש או להתממש באופן שונה (לרבות באופן מהותי) מן המתואר לעיל, וזאת מסיבות שאינן בשליטת דיאגנוסטית ו/או הצדדים האחרים כאמור.

בכבוד רב,
ביולייט מדעי החיים בע"מ

אושר לדיווח על ידי:
יעקב מיכלין, מנכ"ל
עו"ד קרין גורביץ, סמנכ"ל והיועצת המשפטית